
ZARZĄDZENIE NR 0050.313.2023 
WÓJTA GMINY GÓRZYCA 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

w sprawie: odstąpienia od  wykonania prawa pierwokupu nieruchomości 
gruntowych niezabudowanych. 

Na podstawie art. 109 ust.1 pkt. 1, art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023, poz. 344) 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. Odstępuje się od wykonania przez Gminę Górzyca prawa pierwokupu co 

do nieruchomości gruntowych niezabudowanych, położonych w miejscowości 
Czarnów, gmina Górzyca, powiat słubicki, województwo lubuskie, składających 
się z działek gruntu nr 845/15 o powierzchni 0,1200 ha, objętej księgą 
wieczystą GW1S/00025072/1 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Słubicach  V 
Wydział Ksiąg  Wieczystych oraz udziału do 1/22 części w działce gruntu nr 
845/24 o powierzchni 0,3949 ha przeznaczonej pod drogę wewnętrzną, dla 
której Sąd Rejonowy w Słubicach  V Wydział Ksiąg  Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą pod oznaczeniem GW1S/00032312/8 objęte warunkową umową 
sprzedaży Repertorium A Numer 3356/2023 z dnia 03.04.2023r. zawartą przed 
Notariuszem Barbarą Wolską  prowadzącą Kancelarię Notarialną z siedzibą 
w Kostrzynie nad Odrą, przy ulicy  Osiedle Parkowe nr 3. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju 
Gospodarczego i Gospodarki Komunalnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Robert Stolarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C9EE20C-82C6-4B03-B8FE-392EE4AF64B1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


